
            
  
 

 

 

 

Apostoł Jan rzekł do Jezusa: «Nauczycielu, widzieliśmy kogoś, kto nie chodzi z nami, jak w Twoje imię 
wyrzucał złe duchy, i zaczęliśmy mu zabraniać, bo nie chodzi z nami». Lecz Jezus odrzekł: 
«Przestańcie zabraniać mu, bo nikt, kto uczyni cud w imię moje, nie będzie mógł zaraz źle mówić o 
Mnie. Kto bowiem nie jest przeciwko nam, ten jest z nami. Kto wam poda kubek wody do picia, dlatego 
że należycie do Chrystusa, zaprawdę, powiadam wam, nie utraci swojej nagrody. A kto by się stał 
powodem grzechu dla jednego z tych małych, którzy wierzą, temu lepiej byłoby kamień młyński 
uwiązać u szyi i wrzucić go w morze. Jeśli zatem twoja ręka jest dla ciebie powodem grzechu, odetnij 
ją; lepiej jest dla ciebie ułomnym wejść do życia wiecznego, niż z dwiema rękami pójść do piekła w 
ogień nieugaszony. I jeśli twoja noga jest dla ciebie powodem grzechu, odetnij ją; lepiej jest dla ciebie 
chromym wejść do życia, niż z dwiema nogami być wrzuconym do piekła. Jeśli twoje oko jest dla ciebie 
powodem grzechu, wyłup je; lepiej jest dla ciebie jednookim wejść do królestwa Bożego, niż z 
dwojgiem oczu być wrzuconym do piekła, gdzie robak ich nie ginie i ogień nie gaśnie».(Mk 9, 38-43. 
45. 47-48) 
 

KAZANIE ESPRESSO – Radykalna postawa wobec grzechu 
Jezus przestrzega nas, abyśmy nie byli powodem do grzechu dla innych, aby nasze zachowanie nie 
budziło zgorszenia. Woła też, abyśmy my sami wyrzekli się grzechu, aby mieć życie wieczne. W takiej 
sytuacji Jezus nawołuje do radykalnej przemiany. To wszystko, co prowadzi do grzechu, powinno być 
zniszczone. Zatem poszukajmy przyczyn naszych grzechów, aby je usunąć ze swojego życia, by 
mogło wzrastać dobro. Grzech rani nie tylko grzesznika, lecz także miłość Bożą i wspólnotę Kościoła. 
Walczmy zatem z nim w każdy możliwy sposób służyć, trzeba naprawdę kochać. To miłość do innych, 
opieka nad słabymi czyni z nas ludzi wielkich. 

 

POŚWIĘCENIE OŁTARZA I FIGURY MATKI BOŻEJ 
W miniony piątek tj. 17 września przypadała 60 rocznica konsekracji naszego kościoła. Nasze 
uroczystości jubileuszowe będziemy obchodzić 8 grudnia o godzinie 17.00.  Tego dnia będzie także 
miała miejsce konsekracja Ołtarza mszalnego, poświęcenie odnowionego prezbiterium oraz 
poświęcenie figury Matki Bożej. Figura którą umieścimy w bocznej kaplicy nosić będzie tytuł 
„Wniebowzięcia Królowej Wychodźstwa i Polskiego Morza”. Tytuł ten odwołuje się do miejsca w którym 
się znajdujemy (Morze Bałtyckie) oraz do pierwszego tytułu kościoła który został jej nadany po 
rozbudowie (Wniebowzięcia Królowej Wychodźstwa Polskiego. Ceremonie będziemy przeżywać pod 
przewodnictwem J. E. Księdza Arcybiskupa Tadeusz Wojdy naszego nowego ordynariusza. W 
najbliższym czasie podamy plan duchowego przygotowania do tego wydarzenia. 
 

OFIAROMAT 
W naszym Kościele w pobliżu wejścia do świątyni został ustawiony ofiaromat zwany też datkomatem 
czy e-tacą. Dzięki niemu można w naszym kościele składać ofiarę, używając karty płatniczej bądź 
telefonu. 
 

NABOŻEŃSTWA RÓŻAŃCOWE 
Nabożeństwa różańcowe dla wszystkich w dni powszednie o godz. 17.30  
Dla dzieci  we wtorek i czwartek o godz. 17.00; 
Dla młodzieży w  środę o godz. 19.00. 
Tych wszystkich, którym trudniej jest dotrzeć do naszej świątyni, prosimy i zachęcamy do tego, 
aby w tym miesiącu wspólnie odmawiali różaniec w domach lub łącząc się online. 
 

JASNOGÓRSKA NOC CZUWANIA 
W nocy 15/16 października w Częstochowie odbędzie się̨ czuwanie w intencji Polonii i jej 
duszpasterzy. Koszt: 130 zł.. Zapisy z wpłatą w zakrystii i w biurze parafialnym. 

 
Solenizantom i jubilatom nadchodzącego tygodnia życzymy wielu łask Bożych. 

Biuletyn  Parafii  Rzymskokatolickiej 

pw. Wniebowzięcia NMP we Władysławowie 
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RÓŻANIEC DO GRANIC PARAFII 
Zainspirowani "Różańcem do granic" w sobotę 02 października pragniemy kolejny raz 
zaproponować akcję "Różaniec do granic parafii", która swoim zasięgiem obejmie mieszkańców 
całej naszej parafii. Różaniec będzie odmawiany całą sobotę od mszy porannej do wieczornej z 
mieszkańcami poszczególnych ulic naszej parafii. Podobnie jak w zeszłym roku za różaniec będą 
odpowiedzialne poszczególne Róże Żywego Różańca. Będziemy się modlić w intencji ojczyzny, o 
zachowanie młodego pokolenia w wierze ojców, o uchronienie przed demoralizacją i sekularyzacją. 
Dzieci i młodzież są obecnie pod wielką presją. Proponuje się im model wygodnego życia 
szczególnie w sferze płci i podważa się naturalny podział ról kobiety i mężczyzny. Będziemy prosić 
Matkę Najświętszą o dar odrodzenia Polski a Polska zaczyna się w naszych rodzinach, parafiach, 
wioskach i miastach. Będziemy także prosić o ustanie epidemii 
 

Róże Żywego Różańca modlić się będą w naszym kościele nieustanną modlitwą różańcową z mieszkańcami  
poszczególnych ulic parafii św. Wniebowzięcia NMP we Władysławowie – według następującego porządku: 

Godz. Ulica Żywy Różaniec Tajemnica 

7:30 ul. Wyzwolenia, ul. Sucharskiego, ul. Steyera, ul. Unruga,  ul. Dąbka,  I i II  Żeńska Róża radosna 

8:00 
ul. Kotwiczna, ul. Masztowa, ul. Róży Wiatrów, ul. Długa, ul. Słoneczna,  
ul. Mickiewicza, ul. Na Stoku, ul. Reja 

I Męska Róża 
Różańca 

światła 

8:30 
ul. Drogowców, ul. Świerkowa, ul. Żeromskiego, ul. Hryniewieckiego,   
ul. Kolejowa, ul. Dworcowa, ul. Orzeszkowej, ul.  Rietza 

II Męska Róża 
Różańca 

bolesna 

9:00 
ul. Starowiejska, ul. Szyperska, ul. Źródlana, ul. Myślisza, ul. Portowa,  
ul. Średnia,  ul. Prusa, ul. Wyspiańskiego,  ul. Ks. Merkleina, 

III Męska Róża 
Różańca 

chwalebna 

10:00 ul. Dąbrowskiej, ul. Morska, ul. Przybyszewskiego,   ul. Droga Chłapowska III i IV Żeńska Róża radosna 

10:30 ul. Rzemieślnicza, ul. Żytnia, ul. Obrońców Helu, ul. Reymonta,  ul. Gdyńska V  Żeńska Róża światła 

11:00 ul. Pokładowa, ul. Cetniewska, ul. Jachtowa,  ul. Parkowa,  ul. Harcerska VI Żeńska Róża bolesna 

11:30 ul. Konopnickiej,  ul. Dettlaffa, ul. Kochanowskiego, ul. Kapitańska , ul. Skautów VII Żeńska Róża chwalebna 

12:00 ul. Inżynierska, ul. Spokojna, ul. Golli, ul. Łąkowa, ul. Krasickiego, ul. 8 Marca VIII Żeńska Róża radosna 

12:30 ul. Stadionowa, ul. Piwna, ul. Stolarska, ul. Męczenników Wielkiej Wsi,  X Żeńska Róża światła 

13:00 ul. Czwartaków,  ul. Zuchów , ul. Szarych Szeregówul. Zawiszy ul. Nawigacyjna XI Żeńska Róża bolesna 

13:30 ul. Wewnętrzna ul. Kwiatowa, ul. Szkutników, ul. Necla, ul. Piłata, ul. Gdańska  XIII Żeńska Róża chwalebna 

14:00 ul. Morenowa,  ul. Stoczniowców,  ul. Ogrodowa, ul. Sterowa, ul. Trałowa XIV Żeńska Róża radosna 

14:30 ul. Rybacka, ul. Brzozowa, ul. Skwer Abrahama, ul. Sportowa,  XVI Żeńska Róża światła 

15:00 ul. Siedleckiego, ul. Gen. Hallera,  ul. Władysława IV, ul. Niepodległości XVII Żeńska Róża bolesna 

15:30 ul. Geodetów, ul. Bohaterów Kaszubskich, ul. Krótka, ul. J. Brzechwy XVIII Żeńska Róża chwalebna 

16:00 ul. Abrahama, ul. Nadmorska, ul. Droga Swarzewska, ul. Burtowa XIX Żeńska Róża radosna 

16:30 ul. 1000-lecia PP, ul. Błękitnej Armii, ul. Porazińskiej,  ul. Modrzewskiego XX Żeńska Róża światła 

17:00 ul. Młyńska, ul. Towarowa, ul. Gawędy, ul. Ceynowy, ul. Fenikowskiego XXII Żeńska Róża bolesna 

17:30 ul. Drzeżdżona, ul. J. Tuwima, ul. Komandorska, ul. Żwirowa, ul. Asnyka  XXIV Żeńska Róża chwalebna 
 

ZBIÓRKA CHARYTATYWNA  
W niedzielę 3 października odbędzie się zbiórka 
charytatywna dla 3 letniej Zosi z Władysławowa, 
która urodziła się z połową serduszka i przeszła 
już 3 operacje serca. Ostatnia operacja odbyła się 
w lipcu tego roku w niemieckiej klinice w Münster. 
Za ostatnią operację rodzina zapłaciła sama 
wydając wszystkie oszczędności oraz wszelkie 
fundusze ze środków zebranych z 1% podatku,  
jednak przez komplikacje które wystąpiły po 
operacji klinika wystawiła dodatkowy rachunek na 
kwotę 40 tyś euro. Dlatego jest prowadzona 
zbiórka, aby pomóc małej Zosi. Fundacja do której 
należy Zosia otworzyła zbiórkę dla Zosi na portalu 
Siepomaga  https://www.siepomaga.pl/zosia-
fronczak. W niedzielę 3 października będą 

zbierane pieniądze do puszek po każdej Mszy 
oraz od godziny 10 zorganizowany zostanie 
kiermasz domowych ciast, wypieków i przetworów, 
a także rękodzieła. Kiermasz będzie w namiocie 
ustawionym przed kościołem.  
 

KANDYDACI BIERZMOWANIA 
W tym roku dodatkowe spotkania dla młodzieży 
klas I szkół średnich zaplanowano na wtorek lub 
piątek o godz. 19.00. Termin pierwszego 
spotkania 05 lub 08 października.  
 

INDEKSY DLA KANDYDATÓW DO 
BIERZMOWANIA 
Kandydaci do bierzmowania z klas VIII odbierają 
indeksy u swojego katechety we Władysławowie. 
Uczniowie uczący się poza Władysławowem 
indeks odbierają u ks. Bogumiła.  



PRZYGOTOWANIA DO  I KOMUNII ŚW.  

 7 października o godz. 15.00 - Msza św. 
połączona z obrzędem poświęcenia i przekazania 
przez rodziców dzieciom różańców.   
 

DUSZPASTERSTWO DZIECI 

 Zapraszamy wszystkie chętne dzieci, 
śpiewające, grające do tworzenia scholi "Dzieci 
Maryi" w sobotę do domu parafialnego od 
godz.10:30 do 12:00. 

 Podwórkowe Koło Różańcowe dla dzieci, we 
wtorki od godz. 16:00 do 17:00. 
 Spotkanie „Oazy Dzieci Bożych” odbywają się 
we czwartki o g. 16.00 (start 07.10) w Domu 
Parafialnym. 
 

LITURGICZNA SŁUŻBA OŁTARZA 
Zbiórka dla całej Liturgicznej Służby Ołtarza 
odbędzie się w każdą sobotę o godz. 9.00.  
 

STRAŻ HONOROWA NSPJ 
Spotkanie formacyjno-organizacyjne Straży 
Honorowej NSPJ w czwartek (30.09) o g. 16.00 w 
salce na plebani. Zainteresowanych wstąpieniem 
do wspólnoty zapraszamy na spotkanie. 
 

GODZINA ŚWIĘTA 
Tradycyjnie w czwartek przed I piątkiem miesiąca 
ma miejsce Godzina Święta zatem zapraszamy na 
modlitwę 30.09 o godzinie 17.00. 
 

PIERWSZY PIĄTEK MIESIĄCA (02.10) 
O godz. 9.30 Msza św. o Najświętszym Sercu 
Pana Jezusa. O godz. 17.00 wystawienie 
Najświętszego Sakramentu i okazja do 
skorzystania ze spowiedzi. O godz. 18.00 Msza 
św. Wynagradzająca za grzechy NSPJ.  
 

ODWIEDZINY CHORYCH (01.10) 
W najbliższy piątek księża odwiedzą chorych z 
posługą sakramentalną  
 

MODLITWA UWIELBIENIA 
Zapraszamy na Wieczór Uwielbienia, który 
rozpocznie się 1 października o godz. 
18.30. Modlitwę wielbienia prowadzić będzie 
wspólnota „Jemu Chwała” z Władysławowa. 
 

PIERWSZA SOBOTA MIESIĄCA (02.10) 
Zapraszamy na Różaniec i Mszę Św. 
Wynagradzającą Niepokalanemu Sercu Maryi  
Różaniec o godz. 9.00 
Msza św. o godz. 9.30. Po Mszy św. wystawienie 
Najświętszego Sakramentu i 15 minutowa 
rozważanie nad jedną z tajemnic różańca 
świętego. 
 

ZMARLI 
W minionym tygodniu do wieczności odeszli: 
†Błażej Ławniczak, ur. 1980 ul. Nadmorska; 
pogrzeb: wtorek 28.09. godz. 11.00 
Wieczny odpoczynek racz im dać Panie….. 

ŻYWY RÓŻANIEC 
W niedzielę 3 października o godz. 15.00 zmiana 
tajemnic. Intencje na październik: 
powszechna: aby osoby cierpiące na depresję 
znajdowały u wszystkich wsparcie i światło, 
otwierające na życie. 
parafialna: O dobre przygotowanie się na dla 
naszej wspólnoty parafialnej na uroczystość 
poświęcenia ołtarza i figury Matki Bożej. 
 

PRACE PRZY KAPLICY POGRZEBOWEJ 
Trwa przebudowę kaplicy pogrzebowej. Ofiary na 
ten cel  można składać na konto parafii, wrzucać w 
kopertach na tacę.  
Konto parafii: 38 83480003 0000 0000 5467 0001 
 

CARITAS ( wejście od ul. Świerkowej) 

 Biuro Caritas czynne w każdy wtorek od godz. 
15.00 do 17.00.  

 PRACOWNIA MIŁOSIERDZIA „Św. O. Pio” 
czynna od poniedziałku do piątku w godz. od 
09.00 do 13.00 (wejście od ul. Świerkowej). 
 

NARODOWY SPIS POWSZECHNY LUDNOŚCI I 
MIESZKAŃ 
W związku ze zbliżającym się  30.09.2021 
terminem zakończenia Narodowego Spisu 
Powszechnego Ludności i Mieszkań uprzejmie 
informuję, że w 26 września w godzinach 10.00-
16.00 Urząd Miejski we Władysławowie organizuje 
Mobilny Punkt Spisowy w Kawiarni Loderia na 
terenie Domu Parafialnego we Władysławowie.  
 

INTENCJE MSZALNE 

PONIEDZIAŁEK 27.09.2021 

6.30 
Dziękczynna za otrzymane łaski z prośbą o Boże bł. i opiekę 
MN dla Marii i Eugeniusza w rocznicę ślubu  

7.00 
† Michał Bolda (ur) 

† Henryk Pepliński 

18.00 

†† Aniela i Zygfryd Krukowscy 

† Anna Hebel / uczest. pogrzebu/ 

†Teresa Turzyńska (gr. 27) 

†† Paweł Hincke, Mirosława, Jolanta Nikrandt  

† Kazimierz, Józef Zielke (r.śm) 

†† Gerda i Zygmunt Wojtińscy 

WTOREK   28.09.2021 

6.30 †† Józef Hintzke (r.śm.) †† rodzice, teściowie, rodzeństwo  

7.00 †† Helena i Mikołaj Sąda, Jan i Józefa Tomczyk 

18.00 

† Gertruda Glembin (XXII róża Ż. R.) 

†Edmund Drzewiecki 

† Wacław Renusz (im.) 

†Teresa Turzyńska (gr. 28) 

†† Jadwiga Struck (9r.śm) Bogdan, Barbara (5r.śm) 

† Marek, Zygmunt, Anna Ferra, Andrzej Kalff i †† rodzice z 
obojga stron  

† Józef Budnik (r.śm.) 

ŚRODA  29.09.2021 

6.30 
† Kazimierz Kilian (3r.śm.) †† rodzice z obojga stron, 
Andrzej, Leon Gołembiewski 

7.00 †† Małgorzata, Teresa i Adam Turzyńscy,  Barbara oraz  †† 



rodzice: Derc, Turzyńscy 

† Wanda Renusch (1r.śm.) 

† Michał Więzik (im) 

18.00 

† Edmund, Maria, Stanisław Kulas 

† Andrzej Selin (ur) 

† Alfred Rymarski  

† Lech Dettlaff 

†Teresa Turzyńska (gr. 29) 

1
8
.0

0
 

IN
T

E
N

C
J
A

 Z
B

IO
R

O
W

A
 

Dziękczynna za otrzymane łaski z prośbą o Boże błog. i 
opiekę Matki Boskiej dla Scholastyki z okazji urodzin 

†† Marcin Orzołek, Michalina, Stanisław, Józef i Marian 
Kosińscy 

† Henryk Jeka 

† Sławomir Patalas 

† Sławomir Rekowski 

†† Łucja, Bernard, Leon, Bronisława , Czesław 

† Danuta Krzykowska 

†Błażej Ławniczak 

† Henryk Czaja 

† Marianna Bernaś 

†† Ewa Mach, Klemens, Kazimierz Kortas, Adam Zimny (od 
prac. ZS nr. 1) 

CZWARTEK 30.09.2021 

6.30 † Teresa i Adam Turzyńscy (od miesz. ul. Ogrodowej) 

7.00 †† Mirosław i Piotr Konkel 

18.00 

Dziękczynna za otrzymane łaski z prośbą o Boże błog. i 
opiekę MN dla Krzysztofa i Wiesławy z okazji 15 r. ślubu  

†Teresa Turzyńska (gr. 30) 

† Albert Budzisz 

†† Elwira Waleriańska (4 r. śm.), †† z rodziny Waleriańskich 
i Kratyńskich 

†† Roman, Zofia, Zbigniew, Krystyna Andrzejewscy  

†† Genowefa Labudda (r.śm.), Paweł 

†† Jadwiga i Józef oraz Piotr, Magdalena, Jan  

PIĄTEK  01.10.2021 

6.30 † Antoni Potrykus 

7.00 
†† z rodzin: Dettlaff, Golla, Rolewski oraz za dusze w 
czyśćcu cierpiące  

†† Zofia, Jan Łopata, Jerzy Łopata 

9.30 † Mieczysław Jażyna (od rodzin Chowania i Koczur) 

18.00 

Wynagradzająca NSPJ 

† Elżbieta Rohde 

† Małgorzata Pieper 

†† Rodzice Bolesława i Józef Ferra, bracia: Józef i Leon 
oraz siostra Regina 

†Adam Turzyński (gr.1 ) 

†Ewa Mach (gr.1 )   

SOBOTA   02.10.2021 

6.30 † Hubert Konkol (2r.śm.) oraz dusze w czyśćcu cierpiące  

7.00 †† Wacław Nadolski, Brunon (ur) i Rozalia Hincke 

9.30 
O umocnienie wzajemnej miłości w Rodzinach 

†Janusz Zielke (ur.) 

18.00 

Dziękczynna za otrzymane łaski z prośbą o Boże błog. i 
opiekę Matki Najśw. dla Anety i Tomasza w 15r. ślubu 

†† Klara i Alfons Szczypior 

† Jerzy Budzisz (8r.śm.) 

† Wacław i Brunon (ur.) 

††Dziadkowie, Rodzice, Rodzeństwo †† z rodziny Derc  

†Adam Turzyński (gr.2 ) 

†Ewa Mach (gr.2 )   

NIEDZIELA 03.10.2021 

6.30 † Konrad, Henryk i †† z rodziny Dettlaff 

8.00 

†† Brunon i Rozalia Hincka 

†† Karol Renusz (r.śm.) †† z rodzin: Renusz i Brandt 

† Wojciech Hintzke (1r.śm.) 

9.30 

Za parafian 

Dziękczynna za otrzymane łaski z prośbą o boże błog. i 
opiekę Matki Naj. dla Moniki i Marka Budzisz w 1  r. ślubu 

†† Maria i Ksawery Styn  

† Anna Karsznia (r.śm) 

† Maria Ogoniak (r.śm.) 

†† Waleria Kortas oraz Stefan i Piotr 

11.00 

Dziękczynna za otrzymane łaski z prośbą o Boże błog. i 
opiekę Matki Najświętszej dla Jana z okazji urodzin 

†† Zygmunt Necel (r.śm.), Stefania Karcz (r.śm.) 

† Alfons Ceynowa i wszyscy †† z rodziny Lekner 

†† Marek Humanowski oraz †† z rodziny  

†Adam Turzyński (gr.3 ) 

12.30 

Dziękczynna za otrzymane łaski z prośbą o boże błog. i 
opiekę Matki Naj. dla Małgorzaty i Joachima w r. ślubu 

† Ireneusz Przybylski  

† Mieczysław Ościk (r.śm.) i †† z rodziny 

†Ewa Mach (gr.3 )   

14.00 
† Piotr Płachta (7r.śm.) i ††  z rodziny Płachta i Wagner:  

†† Józef (r.śm.) Leśniewski, Henryk, Ewa, Edward i Stefania 

18.00 † Teresa Konkel  
 
 

KIOSK PARAFIALNY i  SALA PAPIESKA 
czynne we wrześniu od wtorku do soboty od 15.00 do 18.00; w 
niedzielę od 9.30 do 15.00. 
 

KATECHEZA PRZED CHRZTEM 
Katecheza 8 i 22 października o godz. 19.00 w kaplicy św. JP w 
domu parafialnym.  
 

KORONKA DO BOŻEGO MIŁOSIERDZIA 
W piątki o godz. 18.45.  
 

NOWENNA DO MB NIEUSTAJĄCEJ POMOCY 
w każdą środę o godz. o godz. 17.45 
 

WYPOMINKI ROCZNE 
Wypominki odczytujemy w niedziele o godz. 9.00  
 

RÓŻANIEC W INTENCJI POWOŁANYCH 
w każdy czwartek o g.17.30. 
 

BIURO PARAFIALNE 
poniedziałek, środa, piątek  
godz. 9:30-11:00; 16.00-17.00 
W I piątek miesiąca biuro zamknięte 
 

SPOWIEDŹ 
Podczas każdej Mszy św. i 30 minut przed Mszą św. 
wieczorną. 
 

MSZE W NASZYM KOŚCIELE 
Msze św. niedziele i święta:  
6.30, 8.00, 9.30, 11.00, 12.30, 14.00, 18.00.   
dni powszednie o godz. 6.30, 7.00, 18.00 

PARAFIA RZYMSKOKATOLICKA 
P.W. WNIEBOWZIĘCIA NMP 

ul. Żeromskiego 32; 84-120 Władysławowo 
tel./fax 58 674 02 74;  wladyslawowo@tchr.org;  

www.parafiawladyslawowo.pl 
www.facebook.com/wniebowziecie.nmp.wladek/ 

/Biuletyn tylko do użytku wewnętrznego/ 


